
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Частоозерская  детская школа искусств» 

  

 

                                                          ПРИКАЗ 

 

От  15 февраля  2024 года                                                                                № 12 

О создании  Комиссий по отбору поступающих на обучение 

в МБУ ДО «Частоозерская детская школа искусств» 

 

На основании Правил приёма  и отбора поступающих в целях обучения по 

дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным программам в 

области искусств в Муниципальное  бюджетное учреждение дополнительного 

образования «Частоозерская  детская школа искусств» и Решения 

Педагогического совета (протокол № 02 от 15.02. 2024 г.)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать  Комиссию по отбору поступающих в целях обучения  по ДПОП 

«Живопись» в составе: 

- председатель: Ступина Ю.С.(директор); 

- члены комиссии:  

- Анохина И.Л.- преподаватель  МБУ ДО ЧДШИ; 

- Русинова О.Н.- преподаватель МБУ ДО ЧДШИ; 

 - ответственный секретарь: Трефилова М.Л.- преподаватель МБУ ДО ЧДШИ. 

2.Создать  Комиссию по отбору поступающих в целях обучения  по  ДПОП 

«Хоровое  пение» в составе: 

- председатель: Ступина Ю.С.(директор); 

- члены комиссии:  

- Русинова О.Н.- преподаватель  МБУ ДО ЧДШИ; 

- Трефилова М.Л.- преподаватель МБУ ДО ЧДШИ; 

 - ответственный секретарь: Анохина  И.Л.- преподаватель МБУ ДО ЧДШИ. 

3.Создать  Комиссию по отбору поступающих в целях  обучения  по  ДПОП 

«Народные  инструменты» по специальности «Аккордеон»в составе: 

- председатель: Ступина Ю.С.(директор); 

- члены комиссии:  

- Русинова О.Н.- преподаватель  МБУ ДО ЧДШИ; 

- Трефилова М.Л.- преподаватель МБУ ДО ЧДШИ; 

 - ответственный секретарь: Анохина И.Л.- преподаватель МБУ ДО ЧДШИ. 

4. Создать  Комиссию по отбору поступающих в целях  обучения  по  ДПОП 

«Хореографическое творчество» в составе: 



 - председатель: Ступина Ю.С.(директор); 

- члены комиссии:  

- Русинова О.Н.- преподаватель  МБУ ДО ЧДШИ; 

- Трефилова М.Л.- преподаватель МБУ ДО ЧДШИ; 

 - ответственный секретарь: Анохина  И.Л.- преподаватель МБУ ДО ЧДШИ. 

 

5.Создать  Комиссию по отбору поступающих в целях  обучения  по  ДПОП 

«Фортепиано» в составе: 

- председатель: Ступина Ю.С.(директор); 

- члены комиссии:  

- Трефилова М.Л.- преподаватель  МБУ ДО ЧДШИ; 

- Русинова О.Н.- преподаватель МБУ ДО ЧДШИ; 

 - ответственный секретарь: Анохина И.Л.- преподаватель МБУ ДО ЧДШИ. 

 

 

6.Работу  Комиссии по отбору поступающих в целях обучения в МБУ ДО ЧДШИ 

осуществить в срок с 15 мая по 15 июня 2024 года включительно. 

 

7. Работу  Комиссии по отбору поступающих в целях дополнительного набора на 

обучение при  наличии вакантных мест провести с 15 августа по 29 августа 2024 

года включительно.  

 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

         

  Директор МБУ ДО  

«Частоозерская детская школа искусств»                                 Ступина Ю.С. 
 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Анохина И.Л._____________          Безгодов С.А.___________ 

 

Трефилова М.Л.___________          Русинова О.Н.___________   


